ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2021 г. № 289-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 14.03.2017 г. № 96-П

«О полномочиях заместителей Главы

Златоустовского городского округа

и наделении должностных лиц некоторыми

полномочиями»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт 7 пункта 9 приложения 2 к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 14.03.2017 г. № 96-П «О полномочиях

заместителей Главы Златоустовского городского округа и наделении

должностных лиц некоторыми полномочиями» (в редакции от 10.04.2017 г.
№ 140-П, от 15.06.2017 г. № 245-П, от 21.09.2017 г. № 409-П, от 10.10.2017 г.
№ 432-П, от 03.11.2017 г. № 482-П, от 06.12.2017 г. № 543-П, от 17.01.2018 г.
№ 15-П, от 30.01.2018 г. № 31-П, от 23.04.2018 г. № 174-П, от 07.08.2018 г.
№ 327-П, от 19.10.2018 г. № 431-П, от 23.11.2018 г. № 495-П, от 04.12.2018 г.
№ 514-П, от 26.12.2018 г. № 568-П, от 11.01.2019 г. № 5-П, от 30.01.2019 г.
№ 41-П, от 27.11.2019 г. № 458-П, от 11.06.2020 г. № 226-П/АДМ,
от 09.12.2020 г. № 526-П/АДМ, от 31.03.2021 г. №163-П/АДМ, от 7.05.2021 п

№ 238-П/АДМ) изложить в следующей редакции:
«7) Министерством имущества Челябинской области, в том числе

в рамках проведения на территории Челябинской области государственной

кадастровой оценки объектов недвижимости, а также в рамках работы

комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой

стоимости, созданной при Министерстве имущества Челябинской области;».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Вр-182779

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу

и финансам Жиганьшина В.Р,

Глава
Златоустовского городского окру:

ОТДЕЛ по о
вопгост

М.Б. Пекарский

Вр-182779